
 

 

 
 
 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 

 
 

 

Prot. N.                                                                    Acri lì, 24/05/2021 
 

Alle sezioni di: 
 

Pubblicità Legale – 
Albo on-line 
Amministrazione 
Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

eduwww.iisacri.edu.it 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti gli Avvisi pubblici relativi ai suddetti progetti; 

Viste le comunicazioni di autorizzazione degli stessi;  

Viste le Linee Guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

Regolamenti CE; 

Viste le delibere del  Consiglio d’istituto che hanno iscritto i progetti indicati in oggetto nel 

programma annuale interessato; 

Tenuto conto che gli stessi sono stati nuovamente iscritti  nel Programma Annuale per 

l’esercizio in corso;  

Visto il D.I. n. 129 del 28/8/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

Visti gli avvisi relativi alla SELEZIONE  degli operatori interni per la realizzazione dei progetti  PON 
in questione; 
Visto il verbale della Commissione prot. n. 5907 del 24/05/2021 della commissione preposta alla 
valutazione delle istanze di partecipazione alla selezione di cui sopra; 

 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA OPERATORI INTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEI 

SEGUENTI PROGETTI PON:  

✓ PON ALTERNANZA SCUOLA LAVOROVO C0DICE 10.6.6A-FSEPON-CL-2019-37 Work -

based learning experience II 

http://www.iisacri.edu.it/




 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie relative ai Progetto PON sopra evidenziati: 
 
 

PON ALTERNANZA SCUOLA LAVORO “WORK BASED LEARNING EXPERIENCE II” 

CODICE 10.6.6A-FSEPON-CL-2019-37 

 

TUTOR  MODULO Orientamento al mondo del lavoro e Work-based learning II in filiera 

(Come da Bando N.3 TUTOR ORE 40+40+40) 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 TOTALE  

INTRIERI GIUSEPPE 13 - - 3 2 25 6 5 10 5 10 79 

GIORNO BIANCA M. 13 - - 3 2 25 3 5 - 5 - 56 

DOLCE VINCENZO - - 4 3 - 25 9 2 - 5 - 48 

IACONETTI MARIA-RITA 11 - - 3  15 3 5  5  42 

MUSTICA COSMO 11 - - 3 - 20 - 1 - 5 - 40 

D’AGOSTINO MARIA C. 13 - - 6 5 5 - 5 - 5 - 39 

LONGO FRANCESCA 13 - - 3 3 - - 5 - 5 - 29 

LE PERA  ANGELA 13 - - - - - - 5 - 5 - 23 

ROMANO MARIO 11 - - 3 - - - - - 5 - 19 

SCARAMUZZO LEONARDOANTONIO  - - 5 - 2 - 6 5 - - - 18 

 

 

TUTOR  MODULO Orientamento al mondo del lavoro e Work-based learning II con reti di 
strutture ospitanti 
(Come da Bando N.3 TUTOR ORE 40+40+40) 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 TOTALE  

INTRIERI GIUSEPPE 13 - - 3 2 25 6 5 10 5 10 79 

GIORNO BIANCA M. 13 - - 3 2 25 3 5 - 5 - 56 

DOLCE VINCENZO - - 4 3 - 25 9 2 - 5 - 48 

IACONETTI MARIA-RITA 11 - - 3  15 3 5  5  42 

MUSTICA COSMO 11 - - 3 - 20 - 1 - 5 - 40 

D’AGOSTINO MARIA C. 13 - - 6 5 5 - 5 - 5 - 39 

LONGO FRANCESCA 13 - - 3 3 - - 5 - 5 - 29 

LE PERA  ANGELA 13 - - - - - - 5 - 5 - 23 

ROMANO MARIO 11 - - 3 - - - - - 5 - 19 

SCARAMUZZO LEONARDOANTONIO  - - 5 - 2 - 6 5 - - - 18 

 

 

 

 

 

 

 



 

TUTOR  MODULO Orientamento al mondo del lavoro e Work-based learning II in  
ambito interregionale 

(Come da Bando N.3 TUTOR ORE 40+40+40) 

COGNOME NOME A.1 A.2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 B6 TOTALE  

INTRIERI GIUSEPPE 13 - - 3 2 25 6 5 10 5 10 79 

GIORNO BIANCA M. 13 - - 3 2 25 3 5 - 5 - 56 

DOLCE VINCENZO - - 4 3 - 25 9 2 - 5 - 48 

IACONETTI MARIA-RITA 11 - - 3  15 3 5  5  42 

MUSTICA COSMO 11 - - 3 - 20 - 1 - 5 - 40 

D’AGOSTINO MARIA C. 13 - - 6 5 5 - 5 - 5 - 39 

LONGO FRANCESCA 13 - - 3 3 - - 5 - 5 - 29 

LE PERA  ANGELA 13 - - - - - - 5 - 5 - 23 

ROMANO MARIO 11 - - 3 - - - - - 5 - 19 

SCARAMUZZO 
LEONARDO 
ANTONIO  - - 5 - 2 - 6 5 - - - 18 

 

 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE PER L’INTERO PROGETTO 

 

(Come da Bando N.1 ORE 18) 

COGNOME NOME A.1 L A.2 
 
A.1  D A3 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

INTRIERI GIUSEPPE 20 3 
 
- - 10 5 10 5 1 - 3 20 77 

D’AGOSTINO MARIA C. 20 6 
- 

6 10 2 10 5 3 - 3 - 65 

GIORNO 
BIANCA 
MARIA 20 6 

 
- - 10 1 10 5 5 - 3 - 60 

LE PERA ANGELA 20 3 
 

- 10 - 10 5 - - - - 48 

MUSTICA COSMO 16 3 
 

9 10 - 2 2 3 - 3 - 48 

ROMANO  MARIO 16 3 
 
- 9 10 - - - - - - - 38 

SCARAMUZZO LEONARDO - - 
 

5 3 10 - 10 - 2 - 3 - 33 

DOLCE VINCENZO - - 
 

4 - 10 - 10 3 - - 3 - 30 

GACCIONE 
NATALE 
ANGELO - - 

 
5 - - 3 2 - - - - - 10 

 

FIGURA DI SUPPORTO PER L’INTERO PROGETTO 

 

(Come da Bando N.1 ORE 15) 

COGNOME NOME A.1 L A.2 
 
A.1  D A3 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 TOTALE  

INTRIERI GIUSEPPE 20 3 
 
- - 10 5 10 5 1 - 3 20 77 

D’AGOSTINO MARIA C. 20 6 
- 

6 10 2 10 5 3 - 3 - 65 

GIORNO 
BIANCA 
MARIA 20 6 

 
- - 10 1 10 5 5 - 3 - 60 

LE PERA ANGELA 20 3 
 

- 10 - 10 5 - - - - 48 

ROMANO  MARIO 16 3 
 
- 9 10 - - - - - - - 38 

SCARAMUZZO LEONARDO - - 
 

3 10 - 10 - 2 - 3 - 33 



 

5 

DOLCE VINCENZO - - 
 

4 - 10 - 10 3 - - 3 - 30 

GACCIONE 
NATALE 
ANGELO - - 

 
5 - - 3 2 - - - - - 10 

 

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e 

non oltre 5(cinque)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà 

pervenire presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed 

esaminati eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Franca Tortorella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 


